零星工程中标结果公示
常州市新北区浦河实验小学排水改造工程 的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下，中标单位 江苏方圆宏升建设有限公司 ，中标价为 669377.47元，中标工期50日历天，中标质量标准一次性验收合格，中标项目负责人 储盼。为征求广大干部群众对本工程招投标活动、投标单位的意见，现就有关事项通知如下：

1．反映问题的方式：在公示期内，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式，向零星工程招投标管理领导小组反映，联系人 戴治勇，联系电话 0519-83438353。

2．反映问题要求：以单位名义反映的应当加盖单位公章，以个人名义反映的，应当提供真实姓名或者提供联系方式。反映问题要求实事求是。

3．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：常州市新北区浦河实验小学
    2025年6月6日

	常州市建设工程招投标资格审查报告

	编号：PHSY202505077

	发包单位
	常州市新北区浦河实验小学
	项目名称及标段
	常州市新北区浦河实验小学排水改造工程

	招标内容
	工程量清单中的全部工作内容（详见工程量清单）
	资格审查时间
	2025年6月5日

	资格审查合格单位

	江苏冠立铖建设有限公司

	江苏前王建设有限公司

	常州森绿风景园林设计有限公司

	江苏华于凯建设工程有限公司

	江苏楠东建设工程有限公司

	江苏宏隆茂建设工程有限公司

	江苏润景城建设有限公司

	常州丰沃意辰市政工程有限公司

	江苏诚轩建设工程有限公司

	常州市康业市政工程有限公司

	常州钰泽建设工程有限公司

	常州市口玉市政工程有限公司

	江苏龙汇建设工程有限公司

	常州锦城建设工程有限公司

	江苏豪庆标建设有限公司

	江苏锦庭然建设工程有限公司

	常州泰丰建筑工程有限公司

	江苏方圆宏升建设有限公司

	江苏庆凯建设工程有限公司

	江苏隽永建设有限公司

	江苏璞臻建设工程有限公司

	江苏美常建设有限公司

	江苏宏博嘉业建设工程有限公司

	江苏汣源建设有限公司

	常州佳友园林景观建设有限公司

	常州第二园林建设工程有限公司

	常州源升泰市政工程建设有限公司

	江苏磐祥建设有限公司

	常州百锦苑景观工程有限公司

	江苏春安建设有限公司

	常州润飞建设工程有限公司

	江苏大亚城市建设有限公司

	江苏春汇源建设有限公司

	江苏原朴环境建设有限公司

	江苏华源建工集团有限公司

	常州中茂景观工程有限公司

	江苏宸普建设有限公司

	江苏展瑞建设有限公司

	江苏骏骥建设有限公司

	江苏亿景林建设工程有限公司

	江苏泓迩盛景观工程有限公司

	常州市天行照明景观工程有限公司

	江苏景道园林工程有限公司

	江苏绿德环境建设有限公司

	江苏茂业建设工程有限公司

	江苏海艺建设工程有限公司

	江苏耀苏建设工程有限公司

	常州市神州建设有限公司

	常州隽宇环境建设工程有限公司

	江苏展扬市政工程有限公司

	江苏璞樾建设发展有限公司

	常州恒厦建设发展有限公司

	江苏森宏环境建设工程有限公司

	江苏明悦建设工程有限公司

	江苏环悦建设工程有限公司

	江苏金骏环境建设有限公司

	江苏弘伦建设工程有限公司

	常州市昊盈建设工程有限公司

	常州经纬园林绿化工程有限公司

	江苏嘉佳建设工程有限公司

	江苏磐城建设工程有限公司

	江苏荣旗建设工程有限公司

	江苏东湾建设工程有限公司

	江苏安朗建设工程有限公司

	江苏锦玥建设有限公司

	常州中拓建设工程有限公司

	资格审查不合格单位及原因
	常州华艺市政园林有限公司、江苏卓扬环境建设有限公司，资审材料未提交法定代表人身份证原件，作无效标处理。
江苏绍东建设工程有限公司，未按照招标公告要求将法定代表人、项目负责人身份证原件密封袋装，作无效标处理。

	发包单位：常州市新北区浦河实验小学
	招标代理单位：江苏鑫洋建设项目管理有限公司

	经办人：郑丽娜
	经办人：陈文杰

	2025年6月6日
	2025年6月6日

PAGE